tem perdidici. Redux patrem invenio, aperte iam furentem, & a patriis medicis depositum, qui scilicet intima non pviderent, neque accurate satis morbos discernerent. Verum, quod decebat facere filium bonum, neque abdicatio-
nis memoriam adhibui, neque dum arcesserer exspectavi. Neque enim proprium quidquam ipsius, quod accusarem, habebam; sed aliena illa peccata erant omnia, atque, ut modo dicebam, morbi. Accedens igitur invocatus, non statim curavi: neque enim mos est nobis ita facere, neque aīs hoc praecepit, sed docemur primo omnium considerare, fa-
nabilisne sit morbus, an incurabilis, & fines artis egressus? ac tum, si tractabilis sit, manum admovemus, & diligenter afferimus omnem ad servandum aegrotum. Si videamus superasse morbum ac vicisse, omnino non aggre-
dimur, servantes legem antiquam progenitorum artis me-

υης ιατρῶν Φυλάττοντες, οἱ Φασι μὴ δεῖ ἐπιχειρεῖν τοῖς
κεκρατημένοις. ιδὼν οὖν τὸν πατέρος ἔτι ἐντὸς τῆς ἑλπίδος,
καὶ τὸ πάθος οὐχ ὑπὲρ τὴν τέχυν ἐπιπολὺ τηρήσας, καὶ
ἀκριβῶς ἐξετάσας ἔκαστον, ἐπεχείρουν ηδη, καὶ τὸ Φάρ-
μακον τεθαρρηκότως ἐνέχεον, καίτοι πολλοὶ τῶν παρόν-
των ὑπάπτευον τὴν δόσιν, καὶ τὴν ιασιν διέβαλλον, καὶ
ἢ πρὸς κατηγορίας παρεσκευάζοντο. Παρῆν δὲ καὶ η μη-
τριὰ Φοβουμένη, καὶ ἀπιστοῦσα, οὐ τῷ μητεῖν ἐμὲ,
ἀλλὰ τῷ σεδιέναι, καὶ ἀκριβῶς εἰδέναι πονήρως ἔχεινον
διακείμενον. ἥπιστατο γὰρ μόνη τὰ πάντα συνοῦσα,
καὶ ὄμοδιατο τῇ νόσῳ. πλὴν ἀλλ' ἔγωγε οὐδὲν ἀποδε-
λάσας (ἥπιστάμην γὰρ οὐ φευσάμενά με τὰ σημεῖα,
οὐδὲ προδώσασαν τὴν τέχυν) ἐπῆγον τὴν ιασιν ἐν καιρῷ
τῆς ἐπιχειρήσεως. καίτοι κάρμοι τινες τῶν Φίλων συνε-
βούλεον μὴ Θρασύνεοθαι, μὴ καὶ διαβολήν τινα μεί-
ζω ἐνέγκῃ μοι τὸ ἀποτυχεῖν, ὡς ἀμυνομένῳ τὸν πατέρα.

dicae, qui negant manum admovendam his, qui superati
iam sint. Videns igitur patrem intra spem, malum artis fi-
nes non multum egressum, observatis & accurate explorati
omnibus, manum iam admovebam, audacter infunde-
bam medicamentum; multis licet praesentium suspectam da-
tionem habentibus, calumniantibusque curationem, & ad
accusandum se parantibus. Aderat etiam noverca metiens
ac diffidens, non quod odio me haberet, sed quod metue-
ret, & male illum habere, accurate sciret. Sciebat enim so-
la omnia, quae semper una, & in convictu quasi morbi
effet. Verum enimvero nihil ego deterrei me passus, qui
scirem, non futurum, ut signa me fallerent, ut ars me pro-
deret, curationem, quo tempore cooperam, ursi: licet con-
fusentibus mihi amicis quibusdam, ne auderem, ne fru-
tus eventus calumniam mihi quandam induceret maiorem,
ut qui ulciisci vellem patrem medicamento, & memoriam